
Ogłoszenie nr 540119335-N-2020 z dnia 03-07-2020 r.

Lublin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 554190

Data: 25/06/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji "Bystrzyca" w Lublinie Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością, Krajowy numer identyfikacyjny 60972765000000, ul. ul. Filaretów  44,

20-609  Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 81 466 51 00, e-mail

a.moscicka@mosir.lublin.pl, faks 81 466 51 01.

Adres strony internetowej (url): www.mosir.lublin.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-07-06, godzina: 09:45,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-07-10, godzina: 09:45,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0862ea1d-3c25-43a6-904f-ec9...

1 z 1 03.07.2020, 14:42


